



South Somerset District Council

Freedom of Information Act (2000) & Environmental Information Regulation (2004)

Information Request Reference Number: 456

RESPONSE

You have asked South Somerset District Council for the following information:-

Please could you supply a list of how many residential buildings with aluminium composite material (ACM) cladding there are in the local authority area.

Please supply the following details on each of these buildings:

- The number of storeys
 - The name of the building
 - Whether the building has sprinklers
 - Whether the building contains social housing and the percentage
 - Whether the building has a team of “waking watch” fire wardens in place – and if so, how many, on what shifts.
- If the building has fire wardens what the cost paid for the service is:
 1. Per shift
 2. Per annum to the company
 3. The cost paid so far since contracting wardens
 4. How long the contract is for
 5. The name of the contracted company
 6. A copy of the contract, with all commercially sensitive data redacted

Also, please could you provide me with all documents and correspondence including emails, relating to the cost of fire wardens and any quotes supplied for the removal of ACM cladding.

I can confirm we have no residential buildings with ACM cladding on them in excess of 18 metres, in fact we have no residential building in excess of 18 metres in our Local Authority area.

With regard to other residential buildings below 18 metres with ACM cladding unfortunately I am unable to supply you with the information you have requested as the amount of time required to process your request would take the cost above the specified limit for FOI requests.

Please review the information on our website regarding the [re-use of Public Sector Information](#).